― 1 ―

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕102 号

关于 2024 年电力企业现场管理
星级评价结果的公示

根据《企业现场管理准则》（GB/T 29590-2013）《中国水

利电力质量管理协会电力行业现场管理星级评价管理办法（试

行）》和《中国水利电力质量管理协会关于开展 2024 年电力企

业现场管理星级评价活动的通知》（水利电力质〔2024〕9 号）

文件要求，在企业自愿申报基础上，中国水利电力质量管理协会

组织开展 2024 年电力企业现场管理星级评价工作，对五个现场

进行评价，经过资格审查、资料评审，专家现场评价等环节，评

价结果（见附件）现予以公示。

― 2 ―

公示时间为一周，若有意见和建议请及时反馈！

联系人：李亚春

电 话：010-63415624 13911369156

邮 箱：sldlzx@ceaq.org.cn

附件：2024 年电力企业现场管理星级评价结果

中国水利电力质量管理协会

2024 年 12 月 9 日

mailto:sldlzx@ceaq.org.cn

― 3 ―

附件

2024 年电力企业现场管理星级评价结果

序

号
企业名称 现场名称 评价结论

1

国网福建省电力有限

公司漳州市龙海区供

电公司

国网福建省电力有限公司漳州

市龙海区供电公司角美镇供电

所

五星

2
山东电力工程咨询院

有限公司

陇东至山东特高压直流输电工

程配套扩容升级山东能源灵台

2×1000 兆瓦调峰煤电项目

五星

3
国网安徽省电力有限

公司巢湖市供电公司

国网安徽省电力有限公司巢湖

市供电公司职工食堂
五星

4
山东电力工程咨询院

有限公司

济南热电集团有限公司 2X66

万千瓦先进燃煤项目供热机组
五星

5
国家能源聊城发电有

限公司

国家能源集团山东电力有限公

司聊城运营分公司厂内供热改

造（2022-2024）EPC 项目

五星

中国水利电力质量管理协会 2024 年 12 月 9 日印发